

ÁR AJÁNLAT

Megrendelő: Ócsa Város Önkormányzata
2364 Ócsa
Bajcsy-Zs u. 2.

Vállalkozó: OLTÍ LÁSZLÓ E.V.
2364 Ócsa
Felsőbabád 0474/22

Készült: 2016.09.01

A munka leírása 2364 Ócsa Falu Tamás u. 43. Lakás belső hálózatának felújítása

	<i>Anyagköltség</i>	<i>Díjköltség</i>
Összesen:	82 503	127 800
Összesen:	210 303	Ft

Készítette Olti László

1/ 71-000-211

Vörösréz vagy alumínium vezeték leszerelése védőcsőből
kihúzva 10 mm²-ig

Mennyiség: 200,00 m

Anyag egységára:

0,00

0

Díj egységára:

150,00

30 000

2/ 71-111-001-003-01-11103

MÜ III. jelű műanyag védőcső szerelése horonyba, elágazó
dobozokkal, horonyvéséssel 16,0 mm átm.

Mennyiség: 20,00 m

Anyag egységára:

78,00

1 560

Díj egységára:

810,00

16 200

3/ 71-211-001-001-03-00112

Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva, vagy
vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó
kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel EURO-KÁBEL HO7V-K
450/750 V (Mkh) f,k,z/s sodrott rézvezeték PVC
szigeteléssel 1,5 mm²

Mennyiség: 500,00 m

Anyag egységára:

62,00

31 000

Díj egységára:

120,00

60 000

4/ 71-511-009-009-01-11101

FKA típusú egyfázisú elosztótábla szerelése falon
kívül, vagy süllyesztve, bekötéssel, próbával,
üzembelhelyezéssel, tartók elhelyezésével 1/9 nagyság

Mennyiség: 1,00 db

Anyag egységára:

25 279,00

25 279

Díj egységára:

7 920,00

7 920

5/ 71-336-003-004-04-01001

Épületgépészeti csőhálózat földelő bekötése csőbilinccsel 1

"

Mennyiség: 2,00 db

Anyag egységára:

1 582,00

3 164

Díj egységára:

540,00

1 080

6/ 71-416-001-007-01-09411

LEGRAND 2P+F földelt csatlakozóaljzat szerelése
süllyesztetten, fészekvéséssel, doboz elhelyezéssel,
bekötéssel, keret nélkül, 16 A, 250 V, VALENA típusú
mechanizmus fedéllel fehér színű 2p+F, kat.szám:774420

Mennyiség: 10,00 db

Anyag egységára:

2 150,00

21 500

Díj egységára:

1 260,00

12 600

Összesen:

82 503

127 800